Anno 1532. 24. 12. Mart

Ex. M. J. B. Fide

181

Bona Sforcia Regina Sue
Stanislaus Episcopo Olomuceo.

58

Reverendi in Christo Patris, successore Nobis dilecte gratia
et accepta vobis fuit semper et est unice etiam prope-
ris et observantia erga Nos singularis etis Vestra
quam in tractandis excipiendisq. omni debita bonae
state et Nunciis et servitoribus Nostris ad ditiorum
manu divergentibus plane et officioso, satis Nobis
et declaravit, pro qua et si Nos vicissim illi gratitudi-
nem et benevolentiam Vestram testari et declarare
noluerimus, facere tamen sine adulatione et acri-
tate Animum non potuimus, id quod unper presente
et fortasse etiam, consentiente, etis Vestra, per Co-
dices Moravie in Comitatu Publico, Generoso Vi-
belmo Thoma de Custat, et aduersum et scilicet, con-
tra Servitores et Nuncios Nostros, libere representari
uti possit, et illos per Marchionatum Moravie con-
meantes impune pignoscere, valeat. Quae res tam
et si Nobis abesse vel in commodare, nihil potest, pro-
tegente Nos auctoritate Semper et honorandissimi
Domini Conjugis Nostri, in cuius potestate magis
quam in Nostra, sunt et quod Nos vel opera vel ser-
vicio in hoc Regno utimur, Quia tam non nihil ad
indignitatem Nostri spectare videtur, est. Nobis pla-

ue

gravis et molesta presentium cum propter ejus neces-
situdines vinculum que Nobis cum Suis Dominis
Romanorum Hungaricis et Bohemicis de Rege interve-
dit et item propter honestatem et auctoritatem Sui
Dominii Conjugis Nostri aliam conveniebat. Ordi-
nes Moravia dignitatis Vestre habere rationem.
Verum cum ita est illis visum ipsi viderent bene ve-
ni in malo consilio et instituto, illud se suscepimus
habemus Nos literas Sui Dominii Romanorum Re-
gis consanguinei Nostri honoratissimi quibus
expressis pignorationis et oppressionis Videlicet Cuius
supra dicto contra servitores Nostros, interdicitur
que si temeritate ejus forte violaverit, non de-
esset, tu demum Nobis auctoritas et protectio Sui
Dominii Conjugis Nostri, in cuius potestate, tau-
tudenti vel amplius esse advertimus et represalia
adversum Moraviam incolas vicissim admittat.
Hec Nos Sui Vestre significare propterea volui-
mus et ille pro veteri, sua erga Nos propeusionem
inter ordines Moravia inter quos privatum locum
obtinere videtur, qua ratione dignitatem Nostriam tuam
debeat, si forte quod non speramus prescripto et
mandato Sui Romanorum Regis ipse cum a iudicis
spe voluerit, cuius mandati exemplum cum presenti-
bus Sui Vre mittimus et illam felicem citg salo ampe
semper Optamus Cracovia 13. Febr. 1532. Anno